Stura divans - Milan (Izvelkams arvelas 1169,00 €

Garums

Platums

Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Staris

Krasa

Materials
Papildu funkcijas

SKU

kasti)

278

192

86

43

58-73

Izvelkams, Velas kaste
Labais EEEgh,

Zala

Alkantara

Reguléjami rokas balsti, Reguléjami galvas
balsti, Reguléjami muguras balsti

Milan




